
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 01.10.2010 nr LVK-O-0134

Tartu Linnavolikogu 3. detsembri 2009. a otsuse 
nr 29 „Lapsetoetuse suuruse kehtestamine” 
muutmine seoses euro kasutusele võtmisega

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3, § 22 lg 1 ja lg 2 ja arvestades 
euro kasutusele võtmise seadust, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 03. detsembri 2009. a otsust nr 29 „Lapsetoetuse suuruse 
kehtestamine” järgmiselt:

1.1. muuta punkti 1 ja sõnastada see järgmiselt:
"1. Kehtestada lapsetoetuse kolmanda osa suurused kuni 31. detsembrini 2009 (k.a) sündinud 
lastele järgmiselt:
1.1. 192 eurot;
1.2. kolmanda ja järgmise lapse puhul 224 eurot."

1.2. asendada punktis 2.1. sõnad „1000 krooni“ sõnadega „64 eurot“, sõnad „2000 krooni“ 
sõnadega      "128 eurot“ ja sõnad „5000 krooni“ sõnadega „320 eurot“;

1.3. asendada punktis 2.2. sõnad „1750 krooni“ sõnadega „112 eurot“, sõnad "2750 krooni" 
sõnadega     "176 eurot"  ja sõnad „5500 krooni“ sõnadega „352 eurot“.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 15. oktoobri 1992. a otsus  nr 271 „Eluruumide 
erastamise hinna kujundamise alused“.

3. Otsus jõustub 1. jaanuaril 2011. a. 

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    28282828....09090909....2010201020102010    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         59595959

Ettekandja: Jüri MölderJüri MölderJüri MölderJüri Mölder



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 3. detsembri 2009. 
a otsuse nr 29 „Lapsetoetuse suuruse kehtestamine” muutmine seoses 

euro kasutusele võtmisega" juurde

Seoses euro kasutusele võtmisega tuleb õigusaktides asendada kroonid eurodega ning seetõttu on 
vaja muuta ka üldise mõjuga volikogu otsuseid. Eelnõuga ei tehta otsustes sisulisi muudatusi.

Eelnõu koostamisel on lähtutud asjaolust, et ECOFIN (Euroopa Liidu majandus- ja 
rahandusministrite nõukogu) on kinnitanud Eesti liitumise euroalaga 1. jaanuarist 2011 ja 
vahetuskursiks 1 euro = 15,6466 krooni.

Lapsetoetuse summade ümberarvutused otsuse eelnõus on tehtud lähtuvalt euro kasutusele võtmise 
seadusest, mille kohaselt krooni ümberarvestamine euroks toimub euro- ja krooniühiku vahelise 
ümberarvestuskursi alusel. Saadud tulem ümardatakse 1 sendi täpsusega kolmanda koha alusel 
pärast koma. Kui kolmandal kohal pärast koma olev arv on 0–4, jäetakse teisel kohal pärast koma 
olev number muutmata. Kui kolmandal kohal pärast koma olev number on 5–9, ümardatakse teisel 
kohal olev number ühe võrra ülespoole.

Kuna kuni 31. detsembrini 2009 (k.a) sündinud lastele on 2011. aastaks esimene ja teine osa välja 
makstud, siis jäetakse nende suurused otsusest välja ja muudetakse vaid kolmanda osa suurust.

Eurole ülemineku põhimõte on muuhulgas see, et maksud ja toetused ümardatakse eurole 
üleminekul reeglina inimestele soodsamas suunas (kui ümardatakse nt täiseurodeni). Eelnõuga 
tehakse ettepanek ümardada toetused täiseurodeks ülespoole.
1) kuni 31. detsembrini 2009 (k.a) sündinud lapsed:
kolmas osa - 3000 eek = 191,73 eurot, ettepanek 192 eurot;
kolmanda ja järgmise lapse puhul:
kolmas osa - 3500 eek = 223,69 eurot, ettepanek 224 eurot

2) alates 1. jaanuarist 2010 sündinud lapsed:
esimene osa 1000 eek = 63,91 eurot, ettepanek 64 eurot;
teine osa 2000 eek = 127,82 eurot, ettepanek 128 eurot;
kolmas osa 5000 eek = 319,56 eurot, ettepanek 320 eurot;
Lapsetoetus kokku 8000 krooni ehk ümardatult 512 eurot.

Kolmanda ja järgmise lapse puhul:
esimene osa 1750 eek = 111,85 eurot, ettepanek 112 eurot;
teine osa 2750 eek = 175,76 eurot, ettepanek 176 eurot;
kolmas osa 5500 eek = 351,51 eurot, ettepanek 352 eurot;
Lapsetoetus kokku 10 000 krooni ehk ümardatult 640 eurot.
Ümarduste mõju 2011. a eelarvele on ~13 000 krooni.

Seoses muutmist vajavate otsuste ülevaatamisega on otstarbekas tunnistada kehtetuks  otsused, mis 
on kaotanud oma aktuaalsuse, kuid mis formaalselt kehtivad, kuna neid pole mingil põhjusel 
kehtetuks tunnistatud. Seetõttu tehakse eelnõuga ettepanek tunnistada kehtetuks Tartu 
Linnavolikogu 15. oktoobri 1992. a otsus  nr 271 „Eluruumide erastamise hinna kujundamise 



alused“.

Volikogu otsustega kinnitatud linna sihtasutuste ja äriühingute põhikirjad, milles on vajalik 
asendada kroonid eurodega, esitatakse eraldi otsuste eelnõudena.


